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Ennakkokysymykset 1/1

Lipputunnuksen käyttö someviestinnässä mietityttää: Tuleeko kaikessa 
kuvamateriaalissa mukana myös postattaessa esim. jostakin hanketilaisuudesta? 
Vai koskeeko vaatimus sponsoroituja julkaisuja, jotka maksaneet hankkeelle 
muutakin kuin viestintäasiantuntijan työaikaa?

Vastaus: Kaikessa hankkeeseen liittyvässä viestinnässä  tulee käyttää EU-
lippulogoa. Logon käytön ohjeistus, myös tekninen (komission sivusto, PDF)

https://commission.europa.eu/system/files/2021-05/eu-emblem-rules_fi.pdf
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Hankeviestintä: mitä, miksi, miten?

EU-lippulogo on laadun merkki: Tekeminen on arvioitu niin 
merkittäväksi, että hankkeelle on myönnetty rahoitus.

Viesti aktiivisesti, avoimesti ja kannustavasti. Avoin viestintä 
oikeuttaa julkiseen rahoitukseen: rakennerahastot.fi/viestinta

Viestintäsuunnitelma ohjaa viestintää 

EU:n viestintäohjeet (PDF)

Lippulogot (Euroopan komissio sivusto)

Tiedotuskyltti ja A3-juliste (Euroopan komission sivusto)

https://rakennerahastot.fi/viestinta
https://ec.europa.eu/regional_policy/sources/policy/communication/communicating_cohesion_policy_2127_fi.pdf
https://ec.europa.eu/regional_policy/information-sources/logo-download-center_en
https://ec.europa.eu/regional_policy/information-sources/logo-download-center_en
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Hankeviestintä: mitä, miksi, miten? 1/2

Resursoi viestintään: se vaatii aikaa ja tekijöitä.

Hyödynnä valmiita pohjia (työ- ja elinkeinoministeriön TEMin 
aineistopankki), joissa myös saavutettavuus huomioitu. 

Sosiaalisesta mediasta: EU-tuki esiin EU-lipputunnuksella, sanallisesti 
aukikirjoittamalla, kuvatekstillä – tapoja on monia. Varmista tuen 

näkyminen!

Verkkosivut tai hankesivu organisaation sivustolla.

Tunnethan saavutettavuusohjeistuksen (saavutettavasti.fi) 

https://tem.emmi.fi/l/wNqPv_7RRn9L
https://www.saavutettavasti.fi/
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EU-tuen näkyminen 
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EU-tuen näkyminen 1/2
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Projektipäälliköiden viestintäideoita 1/3

”Viestintä on tietenkin aivan keskeistä. Se täytyy ottaa 
suunnitelmiin mukaan alusta asti, ja sitä pitää tehdä 
määrätietoisesti.”

• Rohkeasti mukaan tekemisessä merkityksellisiin verkostoihin.

• Kirjoita, tarjoudu puhujaksi, osallistu some-keskusteluihin: 
omaa asiantuntijuutta täytyy aktiivisesti rohjeta nostaa esiin 
ja tarjota käytettäväksi.
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Projektipäälliköiden viestintäideoita 2/3

”Viestintää tehtiin alusta asti suunnitelmallisesti ja 
keskeiset kohderyhmät tunnistaen.”

• Kukapa olisi parempi viestinviejä kuin hankkeeseen 
osallistunut. Hyödynnä heitä!

• Kerää aktiivisesti hankkeisiin osallistuneiden kokemuksia ja 
viesti niistä.
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Projektipäälliköiden viestintäideoita 3/3

”Tulevaisuuden hankesuunnittelussa huomioimme 
aiempaa paremmin aineistojen visuaalisuuden.”

• Se, miltä eri aineistot näyttävät, on tärkeää. Visuaalisuuden 
merkitys on suuri.

• Jo hankesuunnittelussa hyvä miettiä, millaista 
viestintäosaamista oikein tarvitaankaan. Milloin tarvitaan 
esimerkiksi graafikon työpanosta?
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Nyt on lupa 
hankeviestiä –
anna mennä  

vaan rohkeasti! 
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